
 
 

 

 

 

 

 

2023  

ITĀLIJAS UN AUSTRIJAS  

PARKU PAVASARA ELEGANCE 
 
 

 

 
 

   

Puķu dobes, terases, dīķi ar strūklakām, rūpīgi koptu koku paēnā paslēpusies skulptūra... 

Pavasara svaigums un mūžsenais ziedēšanas prieks Itālijas un Austrijas tik dažādo dārzu valstībā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puķu dobes, terases, dīķi ar strūklakām, rūpīgi koptu koku paēnā paslēpusies skulptūra... 

Pavasara svaigums un mūžsenais ziedēšanas prieks Itālijas un Austrijas tik dažādo dārzu valstībā! 
 

 26.04. – 04.05 9 dienas EUR 765 
 

diena, maršruts 

 

notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 26.04. 

Rīga – Milāna 

***viesnīca pie Milānas 

• 14:00 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 15:55 – 17:40 lidojums Rīga – Milāna (airBaltic lidojums) 

• transfērs uz viesnīcu 

ceturtdiena, 27.04. 

Milāna 

 

***viesnīca Garda ezera 

apkaimē 

• Milānas apskate. Ārēji necilā un reizē pasaulslavenā La Scala, Breru gleznas, grandiozais Duomo 

– Milānas Doms – gotiskajā stilā celtā katedrāle ar 135 jumta smailēm ir šīs pilsētas simbols. 

Dārzi un parki caurstrāvo urbāno Milānu: Brēra Botāniskais dārzs, Aleksandra dārzs, Palazo Reale 

un unikālais Bosco Verticale – vertikālais dārzs 

• ceļš cauri Ziemeļitālijai uz Garda ezera apkaimi  

piektdiena, 28.04. 

Milāna – Garda ezers 

 

 

***viesnīca Garda ezera 

apkaimē 

• rūpīgi iekoptais Parco Giardino Sigurta pavasaros iekarojis sīpolpuķu cienītāju prātus, jau 

vairākus gadus pēc kārtas iegūstot Tulipomania balvu par skaistākajām tulpju dobēm pasaulē. 

Maijā ļausimies īrisu un rožu valdzinājumam 

• bet pāri Gardas ezeram Gardone Riviera meklējams pavisam atšķirīgs dārza koncepts – austriešu 

izcelsmes multimākslinieka Andrē Hellera domu lidojums no budistu mūku mierpilnām 

meditācijām līdz asprātīgam mūsdienu sabiedrības kariķējumam 

sestdiena, 29.04. 

 

 

 

 

***viesnīca pie Padujas 

• Malčezina – nenoliedzami ir viena no šarmantākajām Gardas ezera krastu mazpilsētām. Blakus 

bruģētiem viduslaiku ielu līkločiem un lepnajam Castello Scaligero kā dabas dots sargs slejas 

Monte Baldo, 1738 metru augstais skatu punkts pāri ezera plašumiem 

• Merano – harmoniskais skaistums un dziednieciskie avoti pārsteiguši pat karaliskas personas! Pa 

daiļās Hābsburgu Elizabetes takām dosimies Trauttmansdorff  dārzā, kas atzīts par vienu no 

izkoptākajiem Eiropā. Bet pašu ķermeņa dailes veicināšanai vakarā iespējams apmeklēt termas 

svētdiena, 30.04. 

Padua - Udine 

 

 

***viesnīca pie Udīnes 

• Padujas Botāniskai dārzs (UNESCO) “ ir visu pasaules botānisko dārzu oriģināls, un tas 

atspoguļo zinātnes dzimšanu, zinātnisku apmaiņu un izpratni par dabas un kultūras attiecībām. 

Tas ir devis lielu ieguldījumu daudzu mūsdienu zinātnes disciplīnu attīstībā, jo īpaši botānikā, 

medicīnā, ķīmijā, ekoloģijā un farmācijā.” No 1545.g veidotā cirkulārā renesanses stila dārza līdz 

mūsdienu bioloģiskās daudzveidības kalngaliem – to var saskatīt šajā plašajā un unikālajā dārzā 

pirmdiena, 01.05.  

Udīne – Bādene - Vīne 

 

 

***viesnīca Vīnē 

• Grāca - Štīrijas galvaspilsēta, kura bieži tiek saukta arī par dārzu pilsētu, pateicoties skaisti 

iekoptajiem dārziem un parkiem. Grācas simbols ir pulksteņa tornis, kas atrodas pilskalnā un 

redzams jau no liela gabala, bet sasniedzams ar pūlēm, kāpjot pa stāvām trepēm 

• Austrijas Skulptūru parks – dialogs starp tēlniecību un atrašanās vietu, kā laikapstākļi ietekmē 

skulptūras, kā koki dejo un aparāti izsapņo nerealizētos sapņus  

otrdiena, 02.05. 

Vīne 

 

• Vīnes apskate. Vīnes Opera, Parlamenta ēka, Hābsburgu ziemas rezidence Hofburga, rātsnams, 

muzeju un ministriju ēkas. Modernās arhitektūras piekritēji varēs aplūkot ekscentriskā 

Hundertvasera projektētās ēkas. Vīni dēvē arī par dārzu un parku pilsētu – Pils, Pilsoņu un Pilsētas 

parki lieliski papildina arhitektonisko ansambli  
 
 

  

 



diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Vīnē 

• Šenbrunnas pils un dārzi. Pils ar unikālo rokoko interjeru būvēta no 1692.gada līdz 1780.gadam 

kā ķeizarienes Marijas Terēzijas, viņas ģimenes un pārējo Hābsburgu vasaras rezidence. Tāpat 

kā daudzi tā priekšgājēji, arī  Šēnbrunnas baroka dārzs tika veidots kā spēka un ambīcijas 

demonstrācija "pārspīlēt Versaļu". Kalna galā esošā Gloriete, kas piešķir dārzam baroka stila 

akcentu, tika pabeigta 1775. gadā. Šēnbrunnas mērogs ir bijību iedvesmojošs. Modes lēnā 

izplatība diez vai izskaidro baroka dārza parādīšanos tik vēlu hronoloģijā: ķeizariene, kas uzturēja 

kārtību, izmantoja šo stilu kā savu spēju uzturēt kārtību. Šo teritoriju sabiedrībai atklāja Džozefs 

II 18.gs. gadsimta beigās 

trešdiena, 03.05. 

Vīne – Čenstohova 

 

 

 

***viesnīca 

Čenstohovā 

• sekojot Donavai, ceļi līkumo gar vīna dārziem, kas maijā vēl tikai mostas,  cauri Vahavas ielejai, 

kur vīnogulāji ļauj cilvēkam sevi aptekāt, pirms briedināt augļus uz Ziemassvētkiem baudāmajam 

autriešu heuriger -  jaunvīnam, ko šeit dāsni lej kausos, ne tradicionālajās vīna glāzēs... Melkas 

klosteris šajā stāstā nemaz nav neiederīgs! Tieši pateicoties benediktīniešu mūkiem, kuru 

pamatlikums joprojām ir svētīgi lakonisks: lūdz un strādā! Radīta izcila Austrijas kultūrvēstures 

vieta ar tās neatņemamu sastāvdaļu – klostera brāļu aprūpētu plašu dārzu 

• brauciens caur Čehiju un Poliju 

ceturtdiena, 04.05. 

Čenstohova – Rīga 
• brauciens cauri Polijai un Lietuvai 

• ierašanās Rīgā pēc 23:00 
 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR  240 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR  230 

*vienvietīgo istabu un papildvietu skaits autobusā ierobežots 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums Rīga – Milāna (ekonomiskā klase, ēdināšana nav iekļauta);  

lidostu nodokļi; nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; 

• viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā; 

• 7 naktis *** viesnīcās divvietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis  

   (atbilstoši maršruta aprakstam); 

• IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi, vietējais gids Milānā 

(krievu val.); 

• radio austiņas pilsētu apskates dienās; 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas 

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam).  

Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības 

apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai: 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte  

 

Ceļazīmes cena neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi  
 

   Iespējamās papildizmaksas  2022.gada cenas   EUR                                          EUR 

Milāna Doms no 7  Garda Gardone Riviera 12 

Sigurta parka – dārza apmeklējums 16  Paduja Botāniskais dārzs 8 

Merano Monte Baldo 25  Vīne Šēnbrunnas pils un dārzi  no 22 

 Trauttmansdorff dārzs 15  Melka Melkas klosteris 16 

  

        Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 
avanss otrā iemaksa pilna summa  atteikšanās datums līdz 26.02. pēc 26.02. pēc 26.03. 

EUR 250 līdz 26.02. EUR 300 līdz 26.03. atlikusī summa  zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte ; LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja         

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  
www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

 
 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

